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 Husejer-
 program
 2023

 —   Udlejning  
med Feriekompagniet

 —   VIP-oplevelser  
for feriehusejere 
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Blåvand er et af Danmarks bedste ferieområder. 
Og det er det ikke mindst på grund af os.

Vi har været her i årtier.

Vi har løftet og investeret i området.

Vi har været med til at gøre det til,  
hvad det er i dag.

For os har det ikke kun været en god forretning. 
Det har været det eneste rigtige at gøre.

Det må vi godt være stolte af.

Det må vi godt fortælle videre.

Og hvis vi ikke tør fortælle det videre, kan vi ikke 
være skuffede over, at ingen ved det.

VORES

S
TOLTHED

Vores Fortælling
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F eriekompagniet er et familieejet 
udlejningsbureau – og sådan 
har det altid været! Familien 

Slaikjær, som også ejer Hvidbjerg 
Strand Feriepark, startede i 1998 
udlejningsbureauet med drømmen 
om at gøre Blåvand mere attraktiv og 
hyggelig som feriedestination. Og den 
drøm lever endnu. Hos Feriekompagniet 
går vi meget op i at investere lokalt og 
bidrage til udviklingen i Blåvand. Det er 
her, vi har vores hovedsæde, og det er 
her, vi elsker at være – så hvorfor ikke 
løfte i flok og hjælpe vores skønne plet 
på Danmarkskortet til at blive endnu 
skønnere. 

Vi vil gerne tage æren for den store 
succes, som Blåvand er blevet gen-
nem årene som feriedestination, men 
det kan vi ikke udelukkende selv gøre. 
Blåvand er uden tvivl også blevet så 
populær pga. ildsjæle, lokalsamfundet 
og alle vores sommerhusejere, som er 
engagerede i området og i sommer- 

husene. Et klart bevis på, at ”sammen 
skaber vi et bedre Blåvand”. 

Med den devise ønsker vi at gøre vores 
bedste i forhold til et samarbejde med 
nuværende og kommende husejere og 
skabe mere værdi for lige netop dig.

Hos Feriekompagniet har vi ansat en 
bred vifte af kompetente og engagerede 
medarbejdere, som alle brænder for den 
gode service til både husejere og gæster. 
Alle medarbejdere træffes på kontoret i 
Blåvand og varetager opgaver ved vores 
Front Desk, i ejerrådgiverafdelingen, i 
serviceafdelingen og i back-office. 

Vi har åbent 365 dage om året og 
arbejder hver dag på at gøre gæsternes 
ferie uforglemmelig og dermed skabe den 
udlejning, som giver størst værdi for dig 
som husejer.  Vi sidder altid klar på konto-
ret til at hjælpe eller besvare spørgsmål 
– så tøv ikke med at kontakte os eller end-
nu bedre – kig ind forbi kontoret!

Velkommen til 
Feriekompagniet
Udlejning af dit sommerhus er en tillidssag
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„Feriekompagniet  
er et 100% lokalt  
feriehusbureau“

—
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Fordele og VIP-program
Feriekompagniets VIP-program for hus-
ejere, som vi lancerede i 2017, har væ-
ret en kæmpe succes, og stort set alle 
arrangementer har været fuld tegnede. 
Det har været en fornøjelse for os at 
mødes med jer i forskellige sammen-
hænge og til forskellige arrangementer 
i lokalområdet. Nu blænder vi så op for 
vores husejer-program for 2023, og 
vi håber, at I vil tage lige så godt imod 
tilbuddene, som I har gjort de seneste 
seks sæsoner.
 
På de følgende sider vil vi beskrive 
de konkrete fordele, der er for dig og 
dine gæster ved, at dit hus er udlejet 
gennem Feriekompagniet. Fordels-
programmet er efterhånden omfangs-

rigt, og endnu flere fordele er på vej. 
Gæst erne sætter pris på de fordele, 
som du og vi tilbyder, og vi kan kon-
statere, at det er med til at øge vores 
antal af stamkunder år for år. P.t. er 
ca. 40% af vores gæster stamkun-
der, som har booket gennem os flere 
gange. I al beskedenhed tror vi ikke, 
at vi har kolleger i branchen, som kan 
matche dette. 

Har du spørgsmål til arrangementerne 
eller øvrigt, er du naturligvis velkommen 
til at kontakte os på 75275070 eller 
e-mail: info@feriekompagniet.dk

Venlig hilsen
Feriekompagniet Blåvand

Ferie
kompagniet

HusejereTu
ris

te
r

Dialog og partnerskab

40% 
stamkunder

GÆSTER

4
0

%
 STAMKUNDE

R

Udvikling og  
aktiviteter

Vi har bl.a taget initiativ til: 

•    Fyrtårnene i lysmasterne

•   Jul i Blåvand

•   Svampeugen 

•   Vestkystens eneste badebro

•   Blåvand Udvikling
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 Mere værdi for  
gæsterne i dit hus
Når gæsterne booker en ferie i dit hus, får de automatisk en 
række fordele, når bureauet hedder Feriekompagniet Blåvand.

Gratis golf
For at tiltrække flere gæster til dit 
hus har vi lavet en unik aftale med 
den smukke golfbane i Ho på kanten 
af Vesterhavet og Vadehavet. Den 
frie adgang betyder, at golfelskende 
gæster nærmest bor gratis. Aftalen 
gælder kun gæster.

•   Blåvandshuk Golf i Ho: 
Gratis adgang efter kl. 12 på 
den store 18 huls bane for 
Feriekompagniets gæster  
(regi strerede golfspillere)

•    Herudover gives der 25% RABAT på 
Fodboldgolf i Ho efter kl. 12

•   Gratis golf i Varde Golfklub alle dage 
efter kl. 12. Kun for Feriekompagniets 
gæster (registrerede golfspillere)

•  Gratis adgang til Outrup Golfklub 

Gratis svømmehal & wellness 
•   Varde Fritidscenter summer af liv, og 

der er gratis adgang til svømmehal og 
wellness for Feriekompagniets gæster

Sportspark Blaavandshuk – tilvalg 
•   All inklusive feriehus resort: 

Gratis entre for husejer og husets 
gæster ved medlemskab til: svømme-  
hal, badminton og basketball i Oksbøl,  
golf i Ho og fitness i Blåvand. 
Attraktiv pris 4.200 dkk

•   Oksbøl Badeland: 
Gratis entre for husejer og husets gæster 
ved medlemskab. Pris dkk 1.650,-

•   Blåvand Fitness: 
Køb gratis træning for dig som husejer  
og gæsterne i huset. Pris dkk 1.650,-

Øvrige fordele 
•   Gratis rundstykker (1 dag under opholdet)

•    En gratis softice per barn under 16 år 
hos Hvidbjerg Strand Feriepark fra medio 
marts til ultimo oktober

•    Gratis udlån af grill, barnestol og seng

•    Rabat 10% på køb af LEGO hos Vores Verden

•   Rabat 20% ved alle Varde Museerne
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Feriekompagniet 
- en stærk udviklingspartner

S om en del af vores nye marke-
tingtiltag har vi allieret os med en 
sød ung pige, Charlotte, til at vise 

vores gæster rundt i området via små 
film. Charlotte er født i Tyskland, men 
er nu studerende og bosat i Danmark. 
Charlotte kender både Feriekompagniet 
og området rigtig godt, da hun i flere år 
bl.a. har været vores tekstoversætter. 

De små film, som vi laver, skal både infor-
mere og inspirere vores gæster til en ufor-
glemmelig oplevelse her i Blåvand. Vi tror 
på, at kombinationen af skønne sommer-
huse og fortællinger om det fantastiske 
område, vi befinder os i, vil være den rette 
vej at gå indenfor online markedsføring. 

Hvis du er blevet nysgerrig – så følg os på 
de sociale medier (Facebook, Instagram 
og Youtube) eller se de lidt længere versi-
oner af videoerne på vores hjemmeside.

Feriekompagniet sikrer udlejning af dit feriehus i den aktuelle sæson 
men også på langt sigt. Uanset om det er nye markedsføringstanker, 
ejerværksted, udvikling af NemGæst eller andet, er vores ambition 
at sikre gæster hos Feriekompagniet og vores husejere den bedste 
service og oplevelse. Derfor har vi et konstant udviklingsfokus.

“Willkommen” 
– mød Charlotte

Stærk  
markedsføring
•   Online synlighed. Vi anvender massiv 

online markedsføring via Google,  
Facebook, Instagram og Youtube  
 Vi præsenterer dit hus på flere 
digitale platforme, så gæsterne let 
kan finde dit hus

•   Synlig hjemmeside. Mindst 75% af 
alle bookinger kommer direkte fra 
vores eget site

•   Tæt samarbejde med  
VisitDenmark
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•   Vi har åbent 365 dage om året

•   Vi træffer beslutninger lokalt og 
hurtigt. Vi skal ikke vente på svar fra 
et kontor i en anden landsdel

•   Vi garanterer lejeindtægten, når 
første rate er betalt, uanset om der 
efterfølgende afbestilles. DOG kan 
gæsten afbestille gratis indtil 1.  
oktober i året før ankomst i huset. 
Dette sikrer, at vi får mange tidlige 
bookinger af husene 

•   Du kan spærre dit hus, når DU ønsker 
det, og i øvrigt lige så meget som DU 
ønsker det

•  Du får GRATIS kemikalier til pool og spa

•   Tilsyn af pool året rundt – UDEN  
merudgifter for dig

•  Gratis rensning af spa

•   Egne serviceteknikere der kender dit hus

•    Vi har flest feriehuse i Blåvand og 
dermed det største udvalg at tilbyde 
gæster

•  Ejerværksted 

•  Vaskeri

•  Køb af senge til fabrikspris

•  Samarbejdsaftale med Designa A/S

•  Lån af boogietrailer
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Derfor skal du vælge  
Feriekompagniet som partner

Ladestandere  
– Invester i fremtiden

I gennem de seneste år har vi set en stor stig-
ning af el- og hybridbiler i Blåvand og dermed 
også en større efterspørgsel på opladning 

heraf. Vi har ved Feriekompagniet tilbage i 2020 
investeret i 2 ladebokse fra Clever, som vores 
gæster har mulighed for at benytte.

Da vi tror på, at EL-biler bliver en stor del 
af fremtiden, vil vi gerne opfordre alle vores 
husejere til at tænke det med ind, når der skal 
fornyelser til, eller hvis sommerhuset skal ind-
gå som et større renoveringsprojekt. Alle vores 
ejerrådgivere er klædt på til at kunne vejlede 
heromkring, så kontakt os endelig, hvis du går 
med tanker om en opladningsmulighed ved 
sommerhuset.



D et skal være let og overskueligt 
at være sommerhusejer hos 
Feriekompagniet. Derfor har vi 

samlet al vigtig information om dit hus 
digitalt, og du får tilsendt et ejerlogin, så 
du nemt kan tilgå de mange oplysninger 
omkring sommerhuset og udlejningsfor-
delene. Du kan hente ejersiden ned på 
mobilen eller hjemmeskærmen via vores 
hjemmeside, hvor du klikker på fanen 
”Husejer” i toppen.

Via dit ejerlogin er det muligt at ejer-
spærre alle de ønskede uger samt at 
bestille en rengøring, hvis nu tiden 
er knap, eller du bare helst vil slippe 
herfor. 

Under fanen ”Mit hus” kan du med stor 
fordel vælge, hvilke håndværkere du vil 
have tilknyttet dit sommerhus. Det er 
de håndværkere, vi ringer til, hvis uhel-
det skulle være ude, og vi akut får brug 
for håndværkerhjælp. Vi ringer naturlig-
vis først efter en håndværker, når vi har 
talt med dig herom. Det er også under 
selvsamme fane, at du kan tjekke op på 
din sommer- og vinter aftale. Vinteraf-
talen er i særdeleshed vigtig i forhold til 
vinterfrost mm. 

Vi gør vores absolut bedste for at hol-
de informationsniveauet højt – derfor 
sender vi også jævnligt nyhedsbreve 
ud til vores husejere – og disse breve 
kan altid findes via husejerloginet 
under siden ”Bureau”. Det er også her, 
at vores FAQ findes samt ”fordels-
programmet”. Og fordele er der jo 
mange af. Læs mere om dine vouchers 
til faciliteterne på Hvidbjerg Strand 
Feriepark, få information omkring 
vores ejerværksted, vaskeriet, udlån 
af trailer samt mulighed for indkøb af 
senge til fabrikspriser. 

Det sidste, men også vigtige punkt 
under ejerlogin, er økonomidelen. Her 
kan du f.eks se kontoudtog og ejerpri-
ser. Kontoreguleringer er oplysninger 
vedr. diverse udlæg. Fakturaer fra 
hånd værkere og lign. kan ligeledes 
findes/downloades på siden om konto-
reguleringer.

Skulle du have et ønske eller er kommet 
på en god ide til indhold på ejersiden, 
så kontakt endelig din ejerrådgiver. Vi 
vil meget gerne videreudvikle på siden 
og dermed sørge for, at siden er så 
relevant som mulig. 
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Ejerlogin – meget mere  
end bare afregninger
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H os Feriekompagniet er vi helt naturligt op-
taget af at tage ansvar i den grønne omstil-
ling. Det er en rejse, som vi i virkeligheden 

har været i gang med i en periode, og en rejse, som 
nok aldrig stopper. For os handler det grund   læggende 
om sund fornuft – selvfølgelig skal vi gøre det, vi kan, 
for at bidrage både i det store og i det små.

Smarte digitale løsninger er en væsent lig del 
af vores strategi. For eksempel er vi igang med at 
installere elektroniske dørlåse i flere af vores huse. 
Hvis alle huse får elektronisk dørlås, vil vi kunne  
reducere antallet af kørte kilo meter om året med 
190.000, fordi vores gæster kan spare turen ind til 
bureauet efter nøglen. 

Vi har også gang i andre tiltag med fokus på energi-
besparelser og klima. Vi er for eksempel engageret 
i et projekt i brancheforeningen, som handler om at 
klæde vores ejerrådgivere rigtig godt på til at vejlede 
jer husejere om, hvad I kan gøre for at energioptimere 
jeres huse. Målet er, at et sommerhus skal kunne opnå 
et mærke, hvis det lever op til en række kriterier. 

N år vores gæster lejer hus hos 
Feriekompagniet, får de tilsendt 
en mail med et link til vores gæ-

steside, NemGæst. NemGæst fungerer 
som et digitalt alternativ til de gamle 
konvolutter med diverse informationer. 
 
I NemGæst kan gæsterne hurtigt finde alle 
de praktiske informationer, der er omkring 
huset – for eksempel måler placeringer, 
kode til Wifi, samt hvilke vouchers og andre 
services Feriekompagniet tilbyder. Ud 
over gratis is og rundstykker, har vi lavet 
forskellige guidede ture og skattejagter 
i området, som kun Feriekompagniets 
gæster kan tilgå via systemet. 

Som noget helt nyt kan vi nu digitalt 
aflæse og registrere gæsternes vand-
forbrug i NemGæst. Gæsterne kan hele 
ferien følge med i deres vandforbrug 
på en graf i systemet, som genereres 
direkte ud fra målerens tællerstand. 
Gæsterne skal stadig selv indtaste 
deres el-forbrug. Dette gøres også i 
NemGæst. 

NemGæst er under konstant udvikling 
og sikrer, at vi nemt og hurtigt kan  
kommunikere med gæsterne. 

„190.000 km 
reduktion med 

elektronisk 
dørlås “

—
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Bæredygtighed

NemGæst

Vores mål:
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F lere og flere undersøgelser 
viser, at sommerhuset i sig 
selv er et af de mest afgørende 

parametre for vores feriegæster, når 
de besøger Blåvand. Selvom området 
er skønt, og Blåvand tilbyder et væld 
af aktiviteter og attraktioner, så er 
det sommerhuset, der er tungen på 
vægtskålen i forhold til ferievalget ved 
de mange gæster.

 
Det er især hyggen og den røde tråd i 
indretningen, som giver action på boo-
kingknapperne. Derefter er det kvalitets-
materialer og interiør samt komfor table 
møbler, der løber afsted med de bedste 
anmeldelser. Derfor har vi ved Feriekom-
pagniet valgt at gå lidt mere all-in på at 
kunne vejlede og rådgive vores husejere 
ved nybyggeri, renovering eller ved genop-
friskning af sommerhuset – uanset budget.

Invester  
i din feriebolig 
– Et velindrettet sommerhus i gode materialer 
giver flere og gladere gæster.

GOD

IN
V

ESTERING

B
O
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Vores egen indretningsarkitekt  
– Gratis rådgivning
Ultimo 2022 er Betina, vores ejer-
rådgiver, startet på uddannelsen til 
certificeret indretningsarkitekt.

Betina har siden 2018 fungeret som 
kontorets ”glade smagsdommer”, og 
hun har stor erfaring med at indrette 
sommerhuse – HELT fra bunden af – 
også til udlejning. Da hendes mission er 
at bidrage til hyggelige og funktionelle 
sommerhuse med sjæl, giver det rigtig 
god mening for os hos Feriekompag-
niet, at hendes evner og erfaring kan 
deles med vores husejere. Det betyder 
også, at vores husejere kan søge råd-
givning og sparring hos os i alt fra stil 
og indretning, materiale- og belysnings-
valg til farvesætning og funktionelle 
planløsninger. 

Så kontakt os endelig og få råd – også 
hvis huset bare mangler et lille pift.  

God nattesøvn = God ferie
Udover at slå et slag for hygge og ind-
retning, så er vi også nødt til at nævne 
god nattesøvn. Vi er vilde med god 
nattesøvn, og det ved vi, at vores gæ-
ster også er – derfor har vi indgået et 
samarbejde med et af landets største 
sengefabrikanter. Vi kan hos fabrikan-
ten købe kvalitetssenge ind til fabriks-
pris og sælge dem videre til jer til helt 
og aldeles samme pris. Dette samar-
bejde er vi overbevist om er godt givet 
ud, så både I som husejere og vores 
gæster kan sove dejligt og derved få 
en bedre ferie. Vi har flere forskellige 
modeller stående på kontoret i vores 
udstilling, så kig endelig forbi og bliv 
inspireret. 
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“Indretningshjælp 
til vores nye sommerhus”

“Samarbejdet med Bettina begyndte i forbindelse 
med opførelsen af vores nye sommerhus i 
2020 i Blåvand på Savmøllen. Bettina gav os 
en unik rådgivning som omfattede både design 
af huset, indretning, møbelvalg og afstemning 
af farver og tapeter – alt sammen med til at 
give sommerhuset et tydeligt strejf af hyggelig 
badehotelstemning og natur. Sidenhen har 
vi brugt hendes særlige blik for smagfuld 
indretning, både i vores private bolig og i det 
sommerhus, som vi pt. er ved at renovere.

Vi medgiver hermed vores bedste anbefalinger.”

Michael Plesner Østergaard & Pernille Plesner 
Troldborg

“Topprofessionel hjælp”

”Vi havde selv haft tanker om, hvordan vi skulle 
indrette sommerhuset på Blåvandvej, og hvilken 
slags møbler vi ville vælge. Fra første møde var vi 
solgt. Ud over at være kompetent indenfor hendes 
område, så har Bettina også et vindende væsen, 
og hun er god til at fange de input, som vi kommer 
med. Vi valgte stort set at bruge hendes forslag 
til hele indretningen af vores sommerhus, både 
inde og ude. Hver gang hun foreslog et møbel, var 
der 1-2 alternativer, som vi kunne vælge imellem. 
Indretningen af vores hus har fået mange rosende 
ord med på vejen. Der er en tråd i det hele. Alt er 
hyggeligt og der er ikke for meget.”

Børge og Tine Nielsen,  
Grindsted.
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U dover vores in-house tilbud, 
så har vi også allieret os 
med LIVING By B,  Bettina 

Buchholtz, som er indretningskonsu-
lent. Hun har allerede hjulpet mange 
af vores husejere med indretningen af 
deres sommerhus til stor tilfredshed for 
både husejere og gæster.

LIVING By B
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Mød teamet fra  
Feriekompagniet

BIRGIT  
Front Desk

LONE
Front Desk

TINA
Front Desk

JETTE 
Front Desk

KATHRIN
Front Desk

METTE  
Front Desk

ANDERS K
Servicechef

MIKKEL
Ejerrådgiver

FINN
Direktør

SØREN EMIL
Fotograf

ELISABETH
Daglig leder, Front Desk

ELSABETH
Ejerrådgiver

JENS 
Ejerrådgiver

KEVIN
Service

MORTEN
Service

JACOB
Service

BRIAN
Service

LARS
Service

DANNI
Service

MICHAEL
Service

TINE
Back-office

BETINA
Back-office

GITTE J
Back-office

SIGNE
Back-office

GITTE S
Back-office

„Lokal service når 
du har brug for det 

24/7/365“
—



Et stærkt samarbejde på Vestkysten

N ordsee Holidays er et sam-
arbejde mellem lokale ud-
lejningsbureauer på Vestkysten, 

der hver især lægger en stolthed i at 
give vores gæster den højeste service 
og gen investere i vores område, så 
Vestkysten forbliver attraktiv både som 
borger og som gæst – nu og i fremtiden.

Med en fælles bookingportal, tilbyder 
Nordsee Holidays mere end 3300 
overnatningsmuligheder, fordelt på hele 
Vestkysten. Desuden giver portalen 
inspiration til et væld af oplevelser på 
Vestkysten. Uanset hvad gæsterne vil 
opleve, er der inspiration at hente på 
bookingportalen.

Bureauerne i Nordsee Holidays sam-
arbejder om markedsføring og digitali-
sering, der styrker vores konkurrence-
evne. Yderligere er Nordsee Holidays 
primus motor for Svampeugen, som 
hvert år tilbyder gratis svampeture og 
sætter svampe på menuen hos vores 
lokale restauranter. Yderligere hjælper 
vi med sponsorater til lokale tiltag 
som spiritusfestival og lignende, som 
alt sammen er med til at gøre vores 
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 Nordsee  
Holidays

område interessant for både gæster og 
lokale borgere.

Nordsee Holidays består for nuværende 
af følgende lokale bureauer og virksom-
heder: By Sommerhuse i Løkken, Die 
Hyggelige Dänen, Feriekompagniet, 
Axelgaard, Danibo, SJ Feriehusudlej-
ning, Toppen af Danmark og Hvidbjerg 
Strand Feriepark. 

Fakta:
•    I september 2022 blev der nedsat et 

sekretariat for Nordsee Holidays, som 
varetager opgaverne i samarbejdet 
mellem bureauerne og andre lokale 
partnere. 

•   Sekretariatet består af tre med-
arbejdere, der har sin daglige gang 
hos bureauerne.

•   Vil du høre mere, er du altid velkom-
men til at kontakte:

 info@nordseeholidays.dk 

Opgaverne i Nordsee Holidays 
varetages i vores nyoprettede 
sekretariat, der til dagligt består af 
tre medarbejdere Anders, Laurits 
og Linda.

De arbejder på kontorerne i både 
Vejers og Blåvand, hvor du kan 
være heldig at møde dem. De har 
hver deres spidskompetencer inden 
for kommunikation, markedsføring 
og turisme, og du må endelig tage 
fat i dem, hvis du har spørgsmål. 

De synliggør over-
natningsmuligheder 
langs kysten

Sekretariatet

LINDA LAURITS ANDERS
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Sæbefremstilling hos 
SæbeRiget i Ho

Tidspunkt:
17.00 - 19.00

Begrænsning:
Max 20 deltagere – så skynd dig
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested: 
Sæberiget, Hovej 13, Ho, 
6857 Blåvand

Tilmelding: 
Klik her eller scan koden

Tidspunkt:
16.30 - 20.00

Begrænsning:
Max 25 deltagere – så skynd dig
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested:  
Madpakkehuset, Skallingevej 60, 
6857 Blåvand

Tilmelding:
Klik her eller scan koden

Merete Vigen - 
Vandretur på Skallingen

16. MARTS

23. MAJ

V
IP

 F
O

R
 H

U
S

E
JE

R
E

V
IP

 F
O

R
 H

U
S

E
JE

R
E

Sæberiget glæder sig til at byde 
velkommen til en hyggelig aften, 
hvor vi skal lave økologisk smelt og 
”hæld op sæbe”.

Hver deltager får 200 gram 
sæbemasse, som man skal sætte 
sit eget præg på i form af farve, 
blomster, duft og glimmer. Det hele 
koges op og kommes i forskellige 
forme, hvorefter I får sæben med 
hjem. Sæbefremstillingen tager 1-1,5 
time, og Bente vil derefter fortælle lidt 
om det økologiske sæbeværksted. 

Vi er vært med drikke og håndmadder.

Skallingen er noget af det mest for-
anderlige natur, vi har i Danmark, og 
også noget af det nyeste land, skabt 
af havet. Skallingen er det nordligste 
af Vadehavets dynamiske landskab 
og ligger i Nationalpark Vadehavet.
Kom med på vandretur til Skalling-en-
de, hvor vi har kigget til Grådyb, Fanø 
og Esbjerg. 

På vandreturen er der gode mulighe-
der for at opleve Skallingens dyre liv, 
her kan opleves et rigt fugleliv, og ofte 
møder man nysgerrige sæler. Hør om 
Sønderside, fiskerlejet der forsvandt i 
en stormflod og andre af de historier, 
der hører til her, hvor havet råder.
Turen er ca. 8 km lang i varieret terræn, 
og vi starter med en sandwich.

Hunde er ikke tilladt på Skallingen. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMluSx94g97OH2MXaBLWp7F1IkOOQeW66vJxRV7r3R8LnXsA/viewform?fbclid=IwAR3zERI6_Hzwk8P12ONmK2qJfLlEZNV52tWz0XPL2W_PFFZHW33N2Lzhjcc
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMluSx94g97OH2MXaBLWp7F1IkOOQeW66vJxRV7r3R8LnXsA/viewform?fbclid=IwAR3zERI6_Hzwk8P12ONmK2qJfLlEZNV52tWz0XPL2W_PFFZHW33N2Lzhjcc


De tre musketerer
Tidspunkt:
20.00 Forestilling

Mødested: 
Varde Friluftscene

Tilmelding:
Klik her eller scan koden

Tidspunkt:
15.00 - 19.30

Begrænsning:
Max 40 deltagere – så skynd dig
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested: 
For enden af Sønderballevej i Ho. 
Man skal køre indtil vejen nærmest 
ender i vandet. 200 meter før, er der 
plads til parkering i vejkanten.

Tilmelding:
Klik her eller scan koden

Langli - Vadevandring i 
UNESCO Verdensarv 

29. JUNI

11. AUGUST
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Der er dømt fest og ballade med 
Varde Sommerspil, når vi lader 
Alexandre Dumas´ klassiske historie 
om “De tre musketerer” løbe over 
scenen.

I James og Adam Prices herlige 
udgave kommer vi vidt omkring i 
både musikgenrer og persongalleri, 
så der er nok at glæde sig til. Stilen 
er lidt hen imod Monty Python og 
Mel Brooks, og der er trukket flere 
“linjer” politisk og samfundsmæssigt 
i forhold til verden i dag.

“De tre musketerer” er kort sagt en 
humørbombe med action, god musik, 
store dansenumre og en skøn histo-
rie, som er kendt og elsket af alle.

Information om forplejning mv. 
udsendes til alle tilmeldte inden 
arrangementet.

Vandring over ebbevejen til naturreser-
vatet og øen Langli, der kun er åben for 
adgang to måneder om året. Her har 
vi chancen for at opleve Nationalpark 
Vadehavets mest uberørte natur, hvor 
landskabet får lov at udvikle sig, som det 
vil. Det er ligeledes den eneste ø i Vade-
havet, der er betegnet som UNESCO 
Verdensarv. Vi oplever arktiske vadefug-
le, der bruger Vadehavet som rasteplads 
på det lange træk til Afrika, vi studerer 
det særegne planteliv, kigger på de man-
ge rastende sæler og dykker ned i den 
fascinerende historie om øens beboere, 
der for hundrede år siden udfordrede en 
hård tilværelse på øen.

Turen varer 4,5 timer. Husk taske til 
sandwich og drikkevarer.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMluSx94g97OH2MXaBLWp7F1IkOOQeW66vJxRV7r3R8LnXsA/viewform?fbclid=IwAR3zERI6_Hzwk8P12ONmK2qJfLlEZNV52tWz0XPL2W_PFFZHW33N2Lzhjcc
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMluSx94g97OH2MXaBLWp7F1IkOOQeW66vJxRV7r3R8LnXsA/viewform?fbclid=IwAR3zERI6_Hzwk8P12ONmK2qJfLlEZNV52tWz0XPL2W_PFFZHW33N2Lzhjcc


Kender du forskel på Karl Johan, 
Brunstokket rørhat og Kantarel?

Der er overvældende interesse 
for Svampeugen, som vi var en 
af initiativtagerne til for at skabe 
aktiviteter for feriehusgæster hele 
året. 

Igen i år inviterer vi til en 
spændende svampetur med 
naturvejleder Jonas Gadgaard, hvor 
vi går i skoven og finder svampe 
sammen. 

Vi byder på sandwich og øl/vand.

I Flugtmuseets smukke lokaler i Oksbøl 
byder vi på et let traktement og en opda-
tering fra markedschef i VisitDenmark 
Mads Schreiner om de vigtige tyske 
turister.
 
Tyskland er ligesom Danmark hårdt 
ramt af inflation, økonomisk tilbage-
gang, energikrise, og krigen i Ukraine 
kaster også skygger. I skrivende stund 
er det spændende, hvordan de faktorer 
påvirker vores mange tyske gæster, og 
Mads Schreiner tager til november fat i 
højaktuelle turismetrends.

Svampetur med Naturnørd 
Tidspunkt:
15.30 - 18.00

Begrænsning:
Max 25 deltagere – så skynd dig 
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested: 
Roustvej 111, 6800 Varde

Tilmelding:
Klik her eller scan koden

Tidspunkt:
17.00 - ca. 19.30

Begrænsning:
Max 96 deltagere – så skynd dig
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested: 
Museet FLUGT, Præstegårdsvej 21, 
6840 Oksbøl

Tilmelding:
Klik her eller scan koden

Turismeudvikling

4. OKTOBER

9. NOVEMBER
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMluSx94g97OH2MXaBLWp7F1IkOOQeW66vJxRV7r3R8LnXsA/viewform?fbclid=IwAR3zERI6_Hzwk8P12ONmK2qJfLlEZNV52tWz0XPL2W_PFFZHW33N2Lzhjcc
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMluSx94g97OH2MXaBLWp7F1IkOOQeW66vJxRV7r3R8LnXsA/viewform?fbclid=IwAR3zERI6_Hzwk8P12ONmK2qJfLlEZNV52tWz0XPL2W_PFFZHW33N2Lzhjcc


Traditionen tro slutter vi året af med 
at ønske hinanden glædelig jul. 

Vi glæder os til at byde alle 
husejere velkommen til julehygge 
med glögg og æbleskiver på vores 
kontor på Blåvand Kro.

Den dag kan du hente en lille 
julegave, og skulle du ikke have tid 
på dagen, kan gaven hentes frem til 
den 31. december 2023.

Julehygge hos 
Feriekompagniet

2. DECEMBER
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Tidspunkt:
10.00 - 16.00

Mødested: 
Feriekompagniet

Tilmelding:
Klik her eller scan koden

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMluSx94g97OH2MXaBLWp7F1IkOOQeW66vJxRV7r3R8LnXsA/viewform?fbclid=IwAR3zERI6_Hzwk8P12ONmK2qJfLlEZNV52tWz0XPL2W_PFFZHW33N2Lzhjcc
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2
3 Kære husejer

vil du hjælpe os?

Vi mangler huse
Flere og flere vil gerne holde ferie i 
Blåvand. Det betyder, at vi mangler 
huse for at kunne imødekomme 
efterspørgslen fra både vores mange 
loyale gæster og de mange nye gæster, 
der henvender sig. Derfor håber vi, at 
du vil hjælpe os.

Hjælp os og bliv forkælet
Kender du en anden feriehusejer i 
Blåvand eller Ho, der p.t. ikke udlejer 
sit hus, eller som gør det igennem 
et andet bureau? Hvis du henviser 
vedkommende, og vi får lov til at give et 
tilbud på en udlejningsaftale, kvitterer 
vi med 2 flasker vin.

Bliver tilbuddet til en udlejningsaftale, 
takker vi med et gavekort til Høfde4 på 
kr. 800,- og efterfølgende wellness i 
Blåvand Kurbad & Wellness.

Skal vi  
udvikle Blåvand 

sammen?

Ring til os på tel.: 75 27 50 70 
eller besøg os på Blåvand Kro.

Vi har åbent 365 dage om året!

www.blavandstrand.dk

—


